que de Johanne de Nouvion, armigero, et vicedomino

Ambianensi, bomine nostro predieto, tenebantur. »

Juin 1277. Sceau de Bernard d'Abbeville, évêque

d'Amiens, — etc.

G 2926. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau).

1393. — Amortissements de fondations et d'acquisi-

tions. (Arm. VI, I. ï>3, no2). — Lettres de confirmation

par Philippe le Bel, roi de France, de la quittance y
transcrite donnée par « Evrardus dictus Purions,

canonicus Suessionensis, deputatus et raissus ab illus-

trissime principe Philippe, Dei gratia, regeFrancorum,

adûnanciasrecipiendaspro ipso domino regeetnomiae

ipsius, super feodis, rétro feodis, censivis et allodiis

ab ecclesiasticis persouis, domibus religiosis, universi-

tatibus et ignobilibus in baillivia Ambianensi a qua-

draginta sex annis citra acquisitis », des doyen et

chapitre de lu cathédrale d'Amiens, de 85 1. 10 s. p.

« occâsione quarumdam rerum rétro feodalium ab

eisdemdeeanoetcapitulo lituloemptionisacquisitarum,

primo pro quodam feodo silo apud Noiele et iu ejusdem

ville territorio juxta villam de Kierrieu, in censibus,

redditibus, terris arabilibus, corveis, juslicia, dominio

et pro omnibus aliis quibuscumque que habebat aul

habere polerat dominus de Kierrieu iu feodo predieto
;

item pro omni terragio et dominio que habebat et

habere polerat Balduinus de Puchanviler in trecentis

et viginti quatuor jornalibus terre arabilis sitis in

territorio de le ^'icongne, in Iriginta quatuor partibus

caponum, viginti tribus s. p. annui census assignalis

super diversis peciis terre in territorio predieto, etiam

pro omni juslicia et omnibus aliis perlinentibus ml

dictum feodum; que omniaet singula predicta veudidit

et deliberavil dictus Balduinus decano et capitulo

supradiclis ; item pro omni reddilu-avene quam habe-

bat annuatim dominus Gobertus de Dargies, ralione

avoerie supcrhominibusde Noeville, aequisito predieto

domino Goberto miiiti, a decano et capitulo predictis,

tilulo emptionis ; item pro quatuordecim joroalibus

terre arabilibus in una pecia, sitis in loco ubi dicitur

a le Haye du Tilloi, que acquisierunl predicti decanus

et capitulum Euslachio dicte le Diale et ejus uxori

titulo supradiclo ; item pro omni feodo quod emerunt

Renaudo diclo de Contres, vaasseur, sito in territorio

de Révèle, et omnibus aliis perlinentibus ad eumdem

feodum quod tenebat a domino Thfobaldo de Tilloi,

milite ; item pro sesaginta solidis annui census

acquisitis ab eisdem Miloni diclo Rabuisson, civi

Ambianensi, que debebant diclo Miloni quolibet anno,